P.O. Box 20537

CY-1678 Nicosia (Cyprus)

E-mail: stzoun@ucy.ac.cy

52 *Epist. 5.8.2: me autem nihil aeque ac diuturnitatis amor et cupido sollicitat, res homine dignissima, eo praesertim qui nullius sibi conscius culpaе posteritatis memoriam non reformidet.*